12:00 POSIADAJĄCYCH CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW                                                                                                                                                                                                                                           

Na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Kino Polska TV S.A. w dniu 30 maja 2017 r. łącznie reprezentowanych było 12 913 285 akcji (dwanaście milionów 
dziewięćset trzynaście tysięcy dwieście osiemdziesiąt pięć akcji), co stanowi 65,15% w kapitale zakładowym Kino Polska TV S.A. 

Całkowita liczba głosów w Kino Polska TV S.A. wynosi 19 821 404.